ＪＲ立川駅ご利用の方は

 北口１番バス乗り場より

「立川消防署」下車すぐ

多摩モノレールご利用の方は

 「高松駅」より徒歩１５分

２７都公小事発第２０号

平成 ２ ７年 １ ０月 １日

東京都公立小学校長 様

公立小学校事務職員 様

東京都公立小学校事務職員会

会 長   五 井  康 士

平成２７年度 北多摩ブロック学校事務研究会の開催について

このことについて、下記のとおり開催いたします。つきましては、貴校事務職員の出張方、特段のご配慮

を賜りますようお願いいたします。

記

目   的      ３０年以内に７０％の確立で発生すると予測されている首都直下型地震。もしものときに

どのように行動を取ればよいか、また救急法などを体験的に学ぶ。

主   催      東京都公立小学校事務職員会

日   時      平成２７年１２月１６日（水）

  １４時００分～１６時４５分

受付 １３時４５分～１３時５０分

説明 １４時００分～１４時１５分

体験 １４時１５分～１６時４５分

会   場      東京消防庁立川防災館

東京都立川市泉町 1156-1

内   容      防災館の説明を聞き、防災ミニシアター、地震、

煙、ＡＥＤ使用方法等を体験する

対   象 東京都公立小学校事務職員会

北多摩ブロックに勤務する事務職員

申込方法 裏面“参加申込書”により各支部評議員宛に

            お申し込みください

            締め切り 平成２７年１１月１３日（金）

注意事項      定員は４０名とさせていただきますが、若干名の増員をする場合もあります。

評議員より参加申込書が到着した順に参加決定とし、「参加決定通知書」の送付は省

略します。

定員に達した場合は、支部のバランスを勘案し、お断りの連絡をさせていただきますの

で、ご了承ください。

ブロック委員  国立市立国立第二小学校 辛島

電話 042-572-2197

小平市立小平第四小学校 高橋

電話 042-341-0241

（会員⇒評議員用）

平成２７年  月  日

平成２７年度 北多摩ブロック学校事務研究会 参加申込書

平成２７年度北多摩ブロック学校事務研究会に参加申し込みします。

なお、参加申し込み後に不参加に変更する場合は、１２月１１日（金）までに評議員を通じ、担

当宛てに連絡をいたします。

氏名

学校名

電話番号

平成２７年１１月１３日までに、支部評議員宛てお申し込みください